
6. ročník 11. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 11 4.11. - 8.11.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
4.11.

1. TřH Ranní kruh, služby
2. M Dřívka (str. 23-24)
3. ČjM Názvy částí těla, str. 21-22
4. Tv Gymnastika - zpevňovací cvičení, jednoduché sestavy na kladině
5. Pč Výroba dekorací na jarmark

ÚTERÝ
5.11.

1. ČjM Pravidla českého pravopisu, str. 28-29
2. F Fyzikální veličiny - délka (převody jednotek)
3. M TEST (násobení, dělení)
4. Pr Buňka - základní funkce
5. Aj Musical instruments, Great Britain
7+8 Inf Tabulkový editor - práce ve skupinách

STŘEDA
6.11.

1. M Šipkové grafy a desetinná čísla
2. Hv Hudební barva
3. OSV Cíle, jejich formulování a cesta k nim.
4. Pr Buňka - živočišná vs. rostlinná
5. ČjL Pohádky

7+8
Tt Výroba dekorací na jarmark
KAj Snow White play

ČTVRTEK
7.11.

1. M Desetinná čísla (str. 27-28)
2. Aj Revision of Unit 4, project Helping others
3. ČjS Vypravování - slohová práce
4. D Doba bronzová
5. Tv Gymnastika - zpevňovací cvičení, jednoduché sestavy na kladině
7+8 Vv Sv. Martin - kreslíme komiks - fixy, pastelky

PÁTEK
8.11.

1. Ov Rodina a příbuzenské vztahy
2. Z Měsíc - přirozený satelit Země
3. D Doba bronzová
4. Aj Unit 5 - my room, prepositions
5+6 Dom Vaření ze sezonních potravin (dýně, jablka,...)

1.

Školní družina - Oslava sklizně a úrody - můžete s dětmi doma vyrobit podzimní dekoraci z dýní, plodů,
můžete nazdobit, vydlabat… Můžete k tomu použít přírodní materiály, vše dle vaší fantazie. Děti si
nazdobené dýně přinesou od 4.11. - 5.11.2024 (do 8 hodin) do školy, kde budou před halou vystaveny.
Opět budeme soutěžit o nejzajímavější dýni, o nejzajímavější podzimní dekoraci.

2. Školní družina - v úterý 5.11.2024 máme Podzimní stezku s lampionovým průvodem. Lampiony s
sebou. Sraz v 17 hodin před školou.

3.
Školní družina - děkujeme paní Švejdové za darované deskové hry do družiny. Budou dále sloužit
dětem. Pokud máte doma stavebnice, hry, hračky, které vaše děti již nepoužívají, budeme za ně ve školní
družině rádi. Děkujeme.

4. Lyžařský výcvikový kurz 2025 - více info a přihlášku najdete v Edupage. Děkuji Lenka Řezáčová

Michal Nedvěd, třídní učitel


